
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 058/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado 

de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 2022.0000.601.1643, do 

tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação 

de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de 

alvenaria do Colégio Estadual Santa Fé do município de Aparecida de Goiânia - GO. 

Empresas HABILITADAS: 1- Carvalhos Consultoria em Engenharia Eireli, CNPJ: 

26.605.247/0001-25 e 2- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 

27.579.257/0001-04. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos 

termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 

contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. 

Goiânia, 07 de março de 2022. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



10GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.752

<#ABC#288034#10#339123>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

de Rio Verde, com sede na Rua Costa Gomes, nº 1.864 - Rio Verde/

Proc. nº 2022.0000.601.6848. Abertura: 25 de março de 2022, 
às 8h30m; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica 
de engenharia para construção de quadra coberta no Colégio 
Estadual Itagiba Gonzaga Jayme, no município de Distrito de 
Ouroana-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 556.508,54. Retire 

CRE de Rio Verde, (64) 3622-0708.
Rio Verde, 07 de março de 2022.

Vitor Rodrigo Bento
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#288034#10#339123/>

Protocolo 288034
<#ABC#288054#10#339136>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

de Rio Verde, com sede na Rua Costa Gomes, nº 1.864 - Rio Verde/

Proc. nº 2022.0000.601.0230. Abertura: 24 de março de 2022, 
às 8h30m; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica 
de engenharia para cobertura de quadra no Colégio Estadual 
Filhinho Portilho , no município de Rio Verde-GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 632.818,31

3622-0708.
Rio Verde, 07 de março de 2022.

Vitor Rodrigo Bento
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#288054#10#339136/>

Protocolo 288054
<#ABC#288055#10#339147>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

Proc. nº 2022.0000.600.4605. Abertura: 24 de março de 2022, 
às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica 
de engenharia para reforma e ampliação no Colégio Estadual 
Pedro Alves de Moura, no município de Rubiataba-GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 1.335.409,88

(62) 3325-2521.
Rubiataba, 07 de março de 2022.

Jamile Elias Obeid
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#288055#10#339147/>

Protocolo 288055
<#ABC#288068#10#339161>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

ntalina/GO, torna 

2022.0000.601.8027. Abertura: 24 de março de 2022, às 14h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de 
engenharia para ampliação e reforma geral no Colégio Estadual 
Santa Rita de Cássia, no município de Pontalina-GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 1.041.573,31.

3413-2227.
Pontalina, 07 de março de 2022.

Silamar Alves Rosa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#288068#10#339161/>

Protocolo 288068
<#ABC#288114#10#339216>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

meio da Secretaria de Estado da Educação, 

nº  2022.0000.601.3445.  Abertura:  11 de abril de 2022,  às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria 
do Colégio Estadual João da Costa Carvalho do município 
de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
3.793.575,65 site.educacao.
go.gov.br

Goiânia, 07 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#288114#10#339216/>

Protocolo 288114

<#ABC#288125#10#339225>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022

nº  2022.0000.601.2161.  Abertura:  11 de abril de 2022,  às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Jesus 
Conceição Leal, no município de Aparecida de Goiânia-GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.380.338,63
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br

Goiânia, 07 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#288125#10#339225/>

Protocolo 288125

<#ABC#288151#10#339252>

TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e do Decreto Estadual nº 

nº 282/2022- SEDUC/GEACAP, RATIFICO o procedimento de 
Adesão a Ata de Registro de Preços nº 040/2021, na condição de 

008/2021, 

ADJUDICO o objeto do 
JC COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS 

EIRELI

Goiânia, 07 de março de 2022.

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

<#ABC#288151#10#339252/>

Protocolo 288151
<#ABC#287977#10#339057>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 058/2022

torna público o resultado de julgamento da documentação da 

Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição 
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio 
Estadual Santa Fé do município de Aparecida de Goiânia - 
GO. Empresas HABILITADAS: 1- Carvalhos Consultoria em 
Engenharia Eireli, CNPJ: 26.605.247/0001-25 e 2- MM Engenharia 
e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04. Em respeito 

Goiânia, 07 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#287977#10#339057/>

Protocolo 287977



HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898

BRASIL, 8 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 6C5C91E9-95EF-4794-A36B-7E79A4923FCF


